
Objednávka č. 4510153764
Datum vystavení: 19.06.2024

DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č, ú. 217301453/0300

Dodavatel:
VVUÚ, a.s.
Pikartská 1337/7
716 00 Ostrava-Radvanice

IČO: 45193380 DIČ: CZ451 93380

Banka: 

Vyřízuje/Kontakt: 

Dodací Ihúta: 31.07.2024 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu 

špinění celého závazku objednatele. Př i nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 sb. ,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
udaju před jejich zneužitím k línému učeiu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Pfedpokl. cena |

PYTEL PROTIVÝBUCHOVÝ 40L 180,00 90.000,00
Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly
Kontaktní osoba 
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu
Prosím o potvrzení objednávky s datováním

Celková hodnota bez DPH CZK 90.000,00

2 1 -06- M

Razítk jednatele: Razítko a podpis dodavatele:

DI nik
od ARKOV
Sto avs n z . Doh
735 06 Karvina ®

4510153764
19.06.2024

DIAMO

Objednávka č.
Datum vystavení:DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Raiskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 217301453/0300

Vyřizuje/Kontakt: H

Dodavatel:
WUÚ, a.s.
Pikartská 1337/7
716 00 Ostrava-Radvanice

IČO: 45193380 DIČ: C2451 93380

Banka:

Dodací lhůta: 31.07.2024 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost: Hod doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyl
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Záruční doba se sjednává v rozsahu

splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobků a siužeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

PYTEL PROTIVÝBUCHOVÝ 40L 180,00 90.000,00
Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1 , 735 06 Karviná Doly
Kontaktn
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratšim možném termínu
Prosím o potvrzení objednávky s datováním

Celková hodnota bez DPH C2K 90.000,00

21-06-2814

Razítko a podpis dodavatele:

nik
RKOV

St í......... ..........
735 06 Karvina


		2024-07-01T07:26:46+0000




